[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«03» августа  2011 г.                                                                                       № 49
«О назначении даты схода жителей

г. Ермолино по вопросу деятельности
ООО «ВИКОНС» на территории МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Назначить сход жителей г. Ермолино по вопросу деятельности ООО «ВИКОНС» на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино» на 18 августа в 18 ч.00 мин., место проведение г. Ермолино, ул. Русиново в районе домов № 238, 214
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Уголок России».
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район